
番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

・長期継続契約　　無

・根拠法令　 地方自治法２３４条第１項

業者名

東京センチュリーリース
(株)　首都圏営業第四部

丸茂電機(株)

入札（円）

（備　考）

業者番号

172179

104497 決定62,979,600

再度一回（円） 備　考

84,072,000

入　札　調　書

件名

設置場所

賃貸借期間

入札日時

千葉市文化センターアートホール調光装置賃貸借契約

平成２７年３月１４日から平成３７年３月１３日まで

千葉市中央区中央２－５－１

落札者

市民総務課長　吉原　睦

千葉市役所８階　８１会議室

平成２６年９月２５日（木曜日）　午前１０時００分

丸茂電機株式会社

入札執行者

市民総務課
課長補佐　佐久間　仁央

落札金額

(入札額×1.08)

入札立会人

入札及び開札場所

入札執行補助者

　  68,017,968円

（消費税及び地方消費税相当額
　　　　　　　　　5,038,368円）


